
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ คร้ังที่ ๒๗

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำป ี

งบประมาณพ.ศ.๒๕๖๗ซึ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่นโดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

เมื่อวันที ่๓ กันยายน ๒๕๖๗ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 

การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๒๗ รายละเอียดปรากฏ 

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๔ กันยายน พ.ศ.

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



านทื่พิมพ์:3/9/2567 14:48:21 หน้า : 1/4

บัญซีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

อนุมัต็เมื่อวันที ่3 กันยาขน พ.ศ. 2567

องศ์การบริหารส่วนตำบลไพบุลย์ อำเภอนำข้น จังหวัดอุบลราชธานี 

โอนครั้งที ่27

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินล ีอ น/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอื่น

ประเภทรายจ่าย
โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัดัตาม 
ข้อบญญัดึ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

ดำซืแจงการโอโ 
เงินงบประมาณราเ

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานควบคุมภาย 
ในและการตรวจ 
สอบภายใน

งบดำเนีนงาน
รายจ่ายเกี่ยวกับการ 
รับรองและพิธีการ

ค่าใช้จ่ายในการ 
ประชฺมราชการ 10,000.00 10,000.00 (-) 0.00 งบประมาณตั้งไว้เพ้เ 

จ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารท้วไป 
เกยวกับกาว 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบดำเนินงาน
วายจ่ายเกี่ยวกับการ 
รับรองและพิธีการ

ค่าใช้จ่ายในการ 
ประชฺมราชการ 0.00 10,000.00 (+) 10,000.00 งบประมาณไม่เพ้ยง' 

และมความจำเป๋นตัเ

แผนงานการ 
ศึกษา

งานบริหารท้วไป 
เกี่ยวกับการ 
ศึกษา

งบบุคลากร
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้า 
ราชการ หรีอพนักงาน 
ส่วนท้องกี่น

21,300.00 5,300.00 3,500.00 (-) 1,800.00 งบประมาณตั้งไว้เพ้เ 
จ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานวะดับก่อนวัย 
เรียน,และประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน
เงินข้วขเหลือการ 
ศึกษาบุตร

เงินข่วยเหลือการ 
ศึกษาบุตรช้า 
ราชการ/พนักงา 
น/ลูกจ้างประจำ

30,000.00 5,500.00 3,500.00 (+) 9,000.00 งบประมาณไม่เพับง 
และมความจำเป็นต'(

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบบุคลากร เงินประจำตำแหน่ง 42,000.00 42,000.00 42,000.00 (-) 0.00 งบประมาณตั้งไว้เพ้เ 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน

ราบจ่ายเกี่ยวเนองกับ 
กาวปฏีมต็ราชการที่ 
ไม่เช้าลกษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ไควิงกาวิฝ็ก 
อบวิมพัฒนา 
ศักยภาพ 
บุคคลากร ดัาน 
พั่สด ุการจัดทำ 
ทะเบยน 
ทรัพย์สิน การ 
รายงานทรัพย์สิน 
การบันทึกบัญซี 
วัสดุคงคลัง การ 
แบกทะเบยนคุม 
การ์ดพัสดุ

0.00 42,000.00 (+) 42,000.00 โอนตั้งรายการใหม่เ 
ความจำเป็นต้องใช้



วันทพ้มฟ:3/9/2567 14:48:21 หน้า : 2/4

บัญข็โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าบึงบประมาทเ พ.ศ. 2567

อนุมัติเมอวันที่ 3 กันยาขน พ.ค. 2567 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ อำเภอนํ้าขฺน จังหวัดอุบลราชธาน 

โอนครั้งท 27

แมนงาน งาน

งบ/ 
เงินดือน/ 

ที่า.. J 
รายจ่ายลีน

ประเภทรายจ่าย
โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อนุมัติตาม 
ข้อบญญัดึ

งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน

{+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำข้แพการโอใ 
เงินงบประมาณราเ

แผนงานบริหาร 
งานทั๋าไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบบฺคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หริอพนิกงานส่วนท้อง 
เาน

1,260,660.00 109,010.00 40,000.00 (-) 69,010.00 งบประมาณตั้งไว้เพ! 
จ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทาไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน
ค่าตอบแทนการปฏิบัต ิ
งานนอกเวลาราชการ 20,000.00 13,100.00 40,000.00 (+) 53,100.00 งบประมาณไม่เพ้ขง' 

และมีความจ่าเป๋นตั C

1.หัวหนัาหน่วยงาน.....ใ^ไ.®.ง่?............ เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพม/โอนุลด

1ๆ. _____ . .<1.d ร^...-:../ร^..^\ J M 1‘-Vา/Vเ^^<H9 1เ^Z Vเ^A เม่น0่
(เส่เหตฺผลความจำเป๋นทีขอเอนเพม/เอนลด)........... .............. ........ .....ไ..............โ...................  โ......

JC ร;การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ
____ ..... ,1. VI !> ว•พ-J /า๖น ่’4 ’’Vt'«๙' •)»,0?
ตามระเบียบ.. .t. 5.•.r.......โ.;?.’....โ.โ?:..?.'.โ..’.?...’..;........... .................

4 ก

(ลงช่ือ)

ตำแหน่ง

วันที่,
(น>4สาวปราณ ีคำเลิศ) าสำบ

ข้^ ทสุาท

พ) G ทา โ/ๆ CQ 3Vงิ)

3 ก.บ. 2567

กวิชาการนิ

ก.ย. 2567

เดือน, พ.ศ

ก.ช. 2567



านที่พิมพ์ : 3/9/2567 14.48:21 หน้า : 3/4

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น................................................................................. (ลง'ซีอ) ............................ ........................โ....*............

(........(นาง^ท!^.................)
บักวิชาการเงินและบัญซ ี รา พ

ต่าแหน่ง.................................................. ...................

3 .เจ้าหน้าท่ีงบประมาณ

ความเห็น..................

วันที.่............ ..เดือน.....—..3-0-^-"2567พศ................

4 . การอนฺมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องด็น

ความเห็น.................................................................................

( (นายโกศล นามมงคล) )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบลย์
ตำแหน่ง.......... ....โ...........โ...................โ........ไ...”.......

วันที่............... เดือน......^...^:^...?ร91L.พ.ศ...............

4.2 สภาท้องถน มีมต็อนฺมัต็ในการประชฺม สมัย.............. ควิงที่................ เมอานที่

หวิอผู้มีอำนาจได้อนฺมัต็แล้าวันที.่.......................................... เดือน.....................

ตามหนังสีอ.................................................................................. (ถัามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน์าหน่ายงาน............................

เดือน................................ พ.ศ................

พ.ศ.

...เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลง,ซีอ) .......................................................................

ตำแหน่ง......................................................................



วันที่พ้มพ์ ะ 3/9/2567 14:48:21 หน้า : 4/4

วันท, เดอน, พ.ศ


